

Бекітемін:
«Айдабол ауылының
ЖОББ мектебі»КММ
директордың м.а.
К.И.Байкануров

**2023-2024 оқу жылының бастауыш сынып мұғалімдернің ӘБ-нің
отырыс жиналысының жоспары**

№	Айы	Талқыланатын тақырыптар	Жауаптылар
1	Тамыз	<p style="text-align: center;"><u>№1 отырыс</u></p> <p style="text-align: center;"><u>Тақырыбы:</u> «2023-2024 оқу жылының бастауыш сынып мұғалімдерінің әдістемелік жұмысты жоспарлау және ұйымдастыру»</p> <p>1.ӘБ-нің бастауыш сынып мұғалімдері жаңа оқу жылына арналған жұмыс жоспарын талқылап, бір-бірімен пікір алмасып жоспарды бекіту.</p> <p>2. Мұғалімдердің өз білімін өзі жетілдіру бойынша түзетулер енгізу және бекіту</p> <p>3. Бақылау жұмыстарының жүргізу мерзімін жоспарлау</p> <p>4.Өткізілетін мектепшілік олимпиаданы, ашық сабақтарды және баяндамаларды жоспарлау.</p>	<p style="text-align: center;">ӘБ-нің жетекшісі</p> <p style="text-align: center;">Бастауыш сынып мұғалімдері</p>
2	Қараша	<p style="text-align: center;"><u>№2 отырыс</u></p> <p style="text-align: center;"><u>Тақырыбы:</u> «Қазіргі заманғы педагогикалық технология-білім берудің жаңа сапасына жету жолдары"»</p> <p>1.І тоқсанның қорытындысы.</p> <p>2. 2-4 сынып оқушыларының мектепшілік өткізілген олимпиада пәндері бойынша талдау қорытындысы.</p> <p>3.Жұмыс тәжірибесінен «Қоршаған ортада ойын технологиясын қолдану» туралы.</p> <p>4. Баяндама. «Бастауыш сынып оқушының бағалануын қалыптастыру».</p> <p>5. 4-сынып оқушылардың оқу жетістігін сырттай бағалау (ОЖСБ) туралы талқылау</p>	<p style="text-align: center;">Бастауыш сынып мұғалімдері</p>

3	Қаңтар	<p style="text-align: center;">№3 отырыс</p> <p>Тақырыбы: «Білім берудің әлеуметтік-педагогикалық мәселелері»</p> <p>1. II тоқсанның қорытындысы 2. Баяндама «Гипербелсенді баламен жұмыс» 3. «Оқуға үйрету. Баланы қалай ынталандыруға болады?» 4. Өзін-өзі жетілдіру тақырыбы бойынша сөз сөйлеу 5. Бастауыш сынып апталығының өткізу жоспарын талқылау</p>	ӘБ-нің бастауыш сынып мұғалімдері
4	Наурыз	<p style="text-align: center;">№4 отырыс</p> <p>Тақырыбы: «Білім беруде мұғалімдердің кәсіптік шеберлігі мен құзыреттілігін қалыптастыру».</p> <p>1. III тоқсанның қорытындысы 2. Баяндама «Бастауыш сынып оқушыларының танымдық әс-әрекетін дамыту жолдары» 3. Бастауыш сынып онкүндігінің қорытындысы 4. Жұмыс тәжірибесінен «Баланың сауаттылығына қалай қол жеткізуге болады?»</p>	<p>ӘБ-нің жетекшісі</p> <p>ӘБ-нің бастауыш сынып мұғалімдері</p>
5	Мамыр	<p style="text-align: center;">№5 отырыс</p> <p>Тақырыбы: «Бастауыш мектептің педагогикалық ұжымының білім беру процесін жетілдіру бойынша қызметнің нәтижелері»</p> <p>Оқу бағдарламасының орындалуы</p> <p>1. 2023-2024 оқу жылындағы бастауыш сынып мұғалімдерінің әдістемелік бірлестігінің талдау жұмысы. 2. Бір жылда оқу техникасы мен пәндер бойынша қорытынды стандартталған бақылау жұмыстарын талдау. 3. 2024-2025 оқу жылына арналған ӘБ-нің жұмыс жоспары мен міндеттерін талқылау. 4. Өртүрлі сұрақтар</p>	<p>ӘБ-нің жетекшісі</p> <p>ӘБ-нің бастауыш сынып мұғалімдері</p>

